[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От____________
	№_________

	г. С а р а н с к

Об утверждении распределения субсидий

бюджетам муниципальных районов и
городского округа Саранск в 2013 году
на организацию отдыха, оздоровления и

занятости детей в каникулярное время
Во исполнение пункта 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 20 Закона Республики Мордовия от 24 декабря 2012 г.  № 88-З «О республиканском бюджете Республики Мордовия на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и в соответствии с постановлением Правительства Республики Мордовия от 26 мая 2008 г. № 224 «О порядке предоставления субсидий бюджетам муниципальных районов и городского округа Саранск на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время» Правительство Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое  распределение субсидий бюджетам муниципальных районов и городского округа Саранск в 2013 году на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Республики Мордовия                                                                  В.Сушков
Утверждено                                                                                             постановлением Правительства                                                                                             Республики Мордовия                                                                                             от                      2013г. №
Распределение
субсидий бюджетам муниципальных районов и городского округа Саранск в 2013 году на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время
тыс.рублей
	Наименование муниципальных образований
	Профильные лагеря для активистов дополнитель-ного образования
	Палаточные лагеря «Школа выжива-

ния»
	Лагеря труда и отдыха, функциони-рующие при муниципальных общеобразо-вательных учреждениях
	Трудовые лагеря актива сельских школьни-ков
	Про-фильные лагеря для одарен-

ных детей
	Туристско-краевед-ческие лагеря «Школа приключе-ний»
	Лагеря с дневным пребыванием на базе муници-пальных учрежде-ний Республики Мордовия
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10

	Ардатовский муниципальный район
	14,50
	15,70
	90,60
	21,70
	20,10

	335,8
	498,40

	Атюрьевский муниципальный район
	9,70
	12,10
	25,90
	13,30
	20,10

	213,5
	294,60

	Атяшевский муниципальный район
	14,50
	15,70
	90,60
	21,70
	20,10

	335,8
	498,40

	Большеберезниковский муниципальный район
	9,70
	12,10
	12,90
	12,10
	14,80

	213,5
	275,10

	Большеигнатовский муниципальный район
	9,70
	12,10
	12,90
	12,10
	14,80

	213,5
	275,10

	Дубенский муниципальный район
	10,90
	14,50
	25,90
	12,10
	20,10

	271,2
	354,70

	Ельниковский муниципальный район
	10,90
	14,50
	12,90
	15,70
	14,80

	178,9
	247,70

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10

	Зубово-Полянский муниципальный район
	14,50
	22,90
	64,70
	26,60
	25,40

	769,8
	923,90

	Инсарский муниципальный район
	10,90
	15,70
	25,90
	15,70
	21,20

	213,5
	302,90

	Ичалковский муниципальный район
	14,50
	15,70
	25,90
	19,30
	22,20

	328,9
	426,50

	Кадошкинский муниципальный район
	9,70
	12,10
	12,90
	12,10
	14,80

	213,5
	275,10

	Ковылкинский муниципальный район
	25,40
	15,70
	103,60
	29,00
	24,30

	630,2
	828,20

	Кочкуровский муниципальный район
	9,70
	12,10
	12,90
	12,10
	14,80

	155,8
	217,40

	Краснослободский муниципальный район
	14,50
	19,30
	25,90
	21,70
	22,20

	352
	455,60

	Лямбирский муниципальный район
	13,30
	15,70
	28,00
	18,10
	25,40

	409,7
	510,20

	Ромодановский муниципальный район
	13,30
	15,70
	12,90
	18,10
	20,10

	328,9
	409,00

	Рузаевский муниципальный район
	21,70
	15,70
	38,80
	29,00
	42,30

	721,3
	868,80

	Старошайговский муниципальный район
	13,30
	15,70
	25,90
	18,10
	20,10

	213,5
	306,60

	Темниковский муниципальный район
	14,50
	12,10
	25,90
	18,10
	19,00

	271,2
	360,80

	Теньгушевский муниципальный район
	9,70
	12,10
	12,90
	12,10
	14,80

	213,5
	275,10

	Торбеевский муниципальный район
	12,10
	12,10
	25,90
	18,10
	20,10

	379,7
	468,00

	Чамзинский муниципальный район
	15,70
	15,70
	38,80
	24,10
	24,30

	533,2
	651,80

	городской округ Саранск
	27,80
	44,70
	51,80
	29,00
	69,70
	357,00
	3008,9
	3588,90

	Итого:
	320,50
	369,70
	804,40
	429,90
	525,50
	357,00
	10505,80
	13312,80